

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b>	
<b>ZESPÓŁ OŚWIATOWYCH PLACÓWEK INTEGRACYJNYCH W MICIGOŹDZIE</b>	
<b>Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<b>TORBOGOGI – czyli warsztaty literacko-plastyczne</b>
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	<b>12.03.2025 r., UJK w Kielcach</b>
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	<b>40 osób</b>
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	<b>Młodzież klas VI-VIII</b>
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<b>Uczniowie wzięli udział w wydarzeniu przygotowanym przez Instytut Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Warsztaty dotyczyły przepełnionej komizmem i humorem twórczości Edmunda Niziurskiego. Uczestnicy przeczytali fragmenty wybranych utworów pisarza oraz przygotowali malarskie „torbogogi”. Warsztaty były jedną z</b>

<sup>1</sup>**Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	<b>form upamiętnienia pisarza w 100. rocznicę jego urodzin.</b>
<b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b> <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b>	<a href="https://zopimicigozd.pl/2025/03/tydzien-kultury-jezyka-dzien-trzeci-torbogogi-czyli-warsztaty-literacko-plastyczne-w-ilij-w-ujk-w-kielcach/">https://zopimicigozd.pl/2025/03/tydzien-kultury-jezyka-dzien-trzeci-torbogogi-czyli-warsztaty-literacko-plastyczne-w-ilij-w-ujk-w-kielcach/</a>

Podpis organizatora  
Katarzyna Komorowska  
Dorota Rękas

---

<sup>2</sup>Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce